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Sakramentu bierzmowania młodzieży naszego dekanatu udzieli dzisiaj Ks. Arcybiskup Tadeusz
Wojda w kościele w Trąbkach Wielkich. Bardzo proszę o modlitwę w intencji kandydatów do
bierzmowania.

 

W ramach akcji Pola Nadziei wolontariusze zbierają dzisiaj przed kościołem ofiary do puszek
przeznaczone na wsparcie POMORSKICH PLACÓWEK HOSPICYJNYCH.

 

Próba chóru w środę o godz. 18.

 

W ramach naszych cyklicznych spotkań formacyjnych zapraszam w najbliższy czwartek do sali
multimedialnej na kontynuację refleksji dotyczącej ostatniej encykliki papieża Franciszka Delixit
nos (Umiłował nas).

 

Nabożeństwo drogi krzyżowej w piątek: dla dzieci o godz. 17.00, dla dorosłych i młodzieży o godz.
19.00. Kolejne kazanie pasyjne o godz. 18.30.

 

Zapowiedź przedślubna: sakrament małżeństwa zamierzają zawrzeć Karolina Maliszewska z
Rościszewka oraz Cezary Schuchardt z Rościszewka.

 

Przed ołtarzem Jezusa Miłosiernego została umieszczona skarbonka z przeznaczeniem na jałmużnę
wielkopostną. Złożone ofiary będą wsparciem dla osób potrzebujących z naszej Parafii.

 

Msza święta dla uczestników corocznego zjazdu motocykli zostanie odprawiona w naszym kościele w
przyszłą niedzielę,
6 kwietnia, o godz. 11.00. Zwracam się z prośbą o upieczenie ciast jako poczęstunku dla gości i
dostarczenie ich do salki lub
do p. Zosi w najbliższą sobotę.

 



Ogłoszenie w sprawie ekstremalnej Drogi krzyżowej organizowanej przez Parafię w Różynach zostało
zamieszczone na naszej stronie internetowej.

 

Można zakupić świece na stół wielkanocny. Koszt świecy to 15 zł.

 

Bardzo dziękuję za prace porządkowe w ogrodzie, dziękuję za przygotowanie kościoła i kaplicy na
dzisiejszą niedzielę oraz za ofiary złożone na tacę i przekazane na konto Parafii.

 

EKSTREMALNA DROGA KRZYŻOWA

W imieniu swoim oraz organizatorów Ekstremalnej Drogi Krzyżowej (EDK) zachęcam do wzięcia
udziału w wydarzeniu, które odbędzie się w nocy z 04.04.2025 na 05.04.2025 w Różynach.

Ekstremalna Droga Krzyżowa jest indywidualnym wyzwaniem duchowym, a jej uczestnicy poruszają
się w małych grupach lub indywidualnie w ciszy, bez eskorty i zabezpieczenia organizatora. Nie
jest to zgromadzenie publiczne ani marsz zorganizowany, lecz indywidualna praktyka duchowa
odbywająca się w przestrzeni publicznej w porze nocnej.

Wydarzenie rozpocznie się Mszą Świętą w kościele parafialnym pw. Św Wawrzyńca w Różynach dnia
04.04.2025 o godzinie 18.00. Po Mszy Świętej chętni uczestnicy wyruszą na jedną z dwóch
przygotowanych tras Ekstremalnej Drogi Krzyżowej.

Trasa I pw. Św. Wawrzyńca ( czerwona ) 41km1.
Trasa II pw. Św. Wawrzyńca ( niebieska ) 37km2.

Obydwie trasy będą prowadzić przez okoliczne miejscowości: Różyny, Kleszczewko, Ulkowy,
Łaguszewo, Klępiny, Sobowidz, Żelisławki, Rębielcz, Kolnik, Pszczółki, Ostrowite, Skowarcz
z niewielkimi różnicami pomiędzy trasami.

Oczywiście całość wydarzenia jest bezpłatne. Zachęcamy do uczestnictwa i zapisania się poprzez
stronę internetową www.edk.org.pl. Na stronie znajdą Państwo aplikację do pobrania z bardzo
dokładnym śladem trasy, rozważaniami oraz inne niezbędne informacje dotyczące
bezpieczeństwa i poruszania się po trasie.

Pakiety startowe dla uczestników będą możliwe do zakupu w dniu wydarzenia w kościele. Całość
dochodu zostanie przekazane na Fundację założyciela i twórcy EDK ks. Jacka Stryczka. Dodatkowe
informacje na facebook EDK Różyny. 

 

http://www.edk.org.pl/

